a/ma/Fa de (^^o- ̂ {̂xxj^K/e
Sit3£«[s]

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.brl E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 254/2022

São Roque, 11 de maio de 2022.

>
C3
Q
CO

H-

^LL

Prezado Senhor,
oS

go.
S O

C3)

E  por melo do presente ofício que e|
informamos à V.Exa. que se encontra nesta Câmara Municipal o Processo n°
004987.989.19-1, relativo às contas municipais do exercício de 2019, ||
encaminhado pelo Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo. 5I

Na oportunidade, em atenção ao ofício
1296/2022 da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e i|
Contabilidade, a qual compete examinar e emitir parecer sobre os pareceres gl
prévios do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, para posterior l|
apreciação e deliberação do Plenário desta Casa de Leis, NOTIFICAMOS §1
que, caso haja interesse, poderá V.Exa. manifestar-se por Escrito junto a D|
Comissão, no prazo de 07(Sétê) dias, referente ao Processo n° <|
004987.989.19-1 g|

Ademais, informamos ainda que, nos termos
da Lei Orgânica do Município e do Regimento Interno desta Casa de Leis, S"!
aquela Comissão deliberará sobre as contas, exarando parecer, no próximo ||
dia 23/05/2022 e, no dia 30/05/2022, às 18h;00 realizar-se-á a sessão que
apreciará as contas supracitadas, quando em atenção ao contraditório e a 1"°
ampla defesa, será oportunizado a Vossa Senhoria o uso da palavra, por si |g
ou por representante jurídico habilitado. ||

.£ g

fl
Desde já renovamos protestos de estima e .§|.

consideração.

o

Atenciosamente ^1-

JULIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
MD. Ex-Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 11/05/2022 -16:35 6245/2022

2- Q/flunlcí^i^ da %á£mwla de Wl.(Xjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê-CER 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N" 1296/2022

[SRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

GUILHERME ARAÚJO NUNES NEWTON DIAS BASTOS

r

s
São Roque, 11 de maio de 2022. è

Prezado Senhor Presidente, O)

o
o>

Ç0<
w

A Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e og
Contabilidade da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, a qual
compete examinar e emitir parecer sobre os pareceres prévios do Tribunal de
Contas do Estado de São Paulo, para posterior apreciação e deliberação do § o
Plenário desta Casa de Leis, vem requerer a Vossa Excelência que NOTIFIQUE § i
o Sr. Cláudio José de Goes, Ex-prefeito do Município da Estância Turística de |l
São Roque, para que, caso haja interesse, apresente DEFESA ESCRITA junto à ^2
esta Comissão, no prazo de 07 (dez) dias, referente ao Processo n° TC - ||
004987,989.19-1, que trata das Contas Municipais do exercício de 2019, a fim
de instruir os trabalhos do processo em questão.

D

2 Q
< Cç m

tyiDesde já renovamos nossos protestos de estima e
consideração. g|

- g-
X P

Atenciosamente,
w CO

c E

THIAGO VIEIRA NUNES ||
PRESIDENTE CPOFC ^ é

c jN
'S5 w
m W
f a

■.s>c
VICE-PRESIDENTE CPOFC SECRETARIO CPOFC o|

•o ®

0)

fia

MEMBRO CPOFC MEMBRO CPOFC | l
B 2
wcLU^

c
o
u

s
A  ̂Ao °-
llustríssimo Senhor
JÚLIO ANTONIO MARIANO
DD, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 11/05/2022 -15:39 6232/2022

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento; Ofício Vereador N- 1296/2022

Assunto; Comunica e abre prazo ao ex-prefeito municipal da Estância Turística de São Roque
Sr. Cláudio José de Goes, para que havendo interesse, apresente Defesa Escrita junto a

Comissão referente ao Processo n- 004987.989.19-1 - Tribunal de Contas do Estado de São

Paulo - Exercício 2019

Assinante Data

THIAGO VIEIRA NUNES:33918102890 11/05/2022 16:21:04

ISRAEL FRANCISCO DE
0LIVEIRA:12256971821

11/05/2022 16:21:55

RAFAEL TANZI DE ARAUJ0:31336857838 11/05/2022 16:22:12

NEWTON DIAS BASTOS;02715900848 11/05/2022 16:22:27

GUILHERME ARAÚJO NUNES:39969777866 11/05/2022 16:22:44

4-